
Zarządzenie Nr 139 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki  

dnia 23 grudnia 2022 roku 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

Wiskitki określonego Zarządzeniem Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 4 stycznia                    

2021 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 108 z dnia 19 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 8.1                 

z dnia 17 stycznia 2022 roku oraz Zarządzeniem Nr 134 z dnia 8 grudnia 202 roku zarządzam,                          

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dnia 23 grudnia 2022 roku skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu Miasta 

i Gminy Wiskitki. Skrócenie normy czasu pracy nie powoduje zmian w wysokości wynagrodzenia. 

§ 2. Urząd Miasta i Gminy Wiskitki czynny będzie w godzinach od 8⁰⁰ do 12⁰⁰. 

§ 3. Informację o treści Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego wywieszenie 

na drzwiach wejściowych budynku Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki oraz umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Wiskitki. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY WISKITKI 
                                 (-) 
                    mgr Rafał Mitura 

 

 

 

 

 

 


